E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

DECRETO N* 1*436/88, de 13 de Junho de 1988,

Aprova plano de desmembramento
e dá outras providências*

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A * -

♦ Artigo IA - Pica aprovado o plano de desmembramen
to de um terreno de propriedade do 3r* ANTONIO LINS, situado no lo uea
mento "Boa Esperança" lotes nAs 08 e 09 da Q-15, cujo projeto possue
as seguintes caracterisiicaa#

área desmembrada
Numero de Quadrae
orea dos lotes
área da Prefeitura
área das ruas
numero de lotes
numero de ruas

1 0 .0 0 0 .  00x02

03
7.600,00m2
400,00m2

2.000. 0Gm2
38
02

Artigo 2a - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Fernando Dáhdéira de Melo -Prefeito-